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Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach 
 
 Na działalność GOK w Dźwierzutach przeznaczono w 
budżecie gminy na rok 2022 kwotę 721 499,62 zł, czyli o 
231 392,20 zł więcej niż w 2021 roku.  
Z przeznaczonej na działalność GOK całej kwoty - 635 221,10 
zł stanowiła dotacja podmiotowa z Urzędu Gminy w 
Dźwierzutach, 15 000,00 zł dotacja celowa z Urzędu Gminy w 
Dźwierzutach oraz 41 000,00 zł dotacja z Ministerstwa 
Kultury u Dziedzictwa Narodowego.  
 W ramach tej kwoty zrealizowano szereg wydarzeń 
o charakterze kulturalnym i artystycznym, a także zajęcia 
sportowe i świetlicowe w budynku GOK oraz Świetlicy 
Osiedlowej w Dźwierzutach. W ramach prowadzonej 
działalności i w zakresie prowadzonej opieki merytorycznej 
GOK nieodpłatnie wynajmuje sale na potrzeby spotkań Koła 
Emerytów i Rencistów, a także w razie potrzeby na spotkania 
Zarządu Gminnego OSP, Zarządu Strzeleckiego Klubu 
Sportowego „Bielik”, sołectwa Dźwierzuty, Kół Gospodyń 
Wiejskich zespołów działających przy GOK oraz profilaktyki 
zdrowia.   
 

 
Spotkanie członków Koła Emerytów i Rencistów 

 
 Gminny Ośrodek Kultury realizuje działalność 
wydawniczą. W 2022 roku powstały m.in. Biuletyn 
Informacyjny Nasza Gmina Dźwierzuty – 3 numery, 
publikacja podsumowująca Rok Mazurski w Gminie 
Dźwierzuty oraz kalendarz gminny na rok 2022.  
 
 Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach był 
organizatorem lub współorganizował szereg wydarzeń o 
zasięgu lokalnym i ponadlokalnym. Nie sposób wymienić tu 
wszystkich aktywności ośrodka, ale warto wspomnieć 
chociażby o Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 
zajęciach języka polskiego dla grupy Ukraińców 
przebywających na terenie naszej gminy, konkursach 
rękodzielniczych, V Biegu na Kulce, Piłkarskim Pikniku 
Charytatywnym „Solidarni z Ukrainą”, koncertach muzyki 
klasycznej, Gminnym Pikniku Rodzinnym połączonym z II 
Turniejem Strzeleckim o Puchar Wójta Gminy, wojewódzkim 
konkursie literackim „Z polskiego na nase”, ogólnopolskim 
konkursie fotograficznym „Wiersze Michała Kajki zamknięte 
w kadrze”, świętojankach w Orzynach, Koncertach Muzyki 
Organowej i Kameralnej (współorganizacja z Parafią 
Ewangelicką), występie Kabaretu Paranienormalni, 
sympozjum naukowym zorganizowanym w ramach Roku 
 
  
   

Mazurskiego w Gminie Dźwierzuty, koncercie wiolonczelowym 
na pomoście w Orzynach, Dożynkach Gminnych, koncertach 
Zespołu Śpiewaczego Wrzosy, JaśWerka, Yanko Kapela, Cyrla.  
 

 
Występ Wrzosów podczas 15 – lecia zespołu 

  
 W ramach zajęć w Wiejskiej Świetlicy Osiedlowej w 
Dźwierzutach zrealizowano m. in. półkolonie w ferie zimowe dla 
30 osób, projekt Równać Szanse – Kulinarna Podróż Dookoła 
Świata dla 12 osób, codzienne zajęcia i warsztaty w 3 grupach 
wiekowych dla 45 osób, zajęcia opiekuńcze dla dzieci rodziców 
pracujących w wakacje dla 18 osób, półkolonie wakacyjne w 
GOK dla 48 osób, programy profilaktyczne, zabawy 
andrzejkowe i mikołajkowe oraz warsztaty bożonarodzeniowe.  

 

 
Ferie zimowe w Wiejskiej Świetlicy Osiedlowej 

 
 W 2022 roku zakończyła się realizacja inwestycji pn. 
"Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Dźwierzutach", realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020. 
Na to zadanie wydatkowano kwotę 835 234,31 zł, z czego 324 
900,07 zł stanowiło dofinansowanie.  
 W ramach tej kwoty budynek został kompleksowo 
docieplony, zamontowano panele fotowoltaiczne, wymieniono 
stolarkę, wymieniono piec grzewczy wraz z całą instalacją C.O., 
wszystkie wewnętrzne źródła światła wymieniono na 
energooszczędne, a także został zamontowany system 
odnajdywania drogi dla osób ze szczególnymi potrzebami. 
Inwestycja obejmowała także przebudowę węzła sanitarnego.  
 

 


